
Projekt

z dnia  17 grudnia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/ /14
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia .................... 2014 r.

w sprawie ustalenia zasad i wysokości wypłaty diet radnym Rady Gminy Czeremcha

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594;  z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 3 pkt 
3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Przewodniczącemu Rady Gminy ustala się dietę w wysokości 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych) 
wypłacaną w formie zryczałtowanej miesięcznie.

§ 2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy ustala się dietę w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset 
złotych) wypłacaną w formie zryczałtowanej miesięcznie.

§ 3. Przewodniczącemu Komisji Rozwoju i Budżetu przysługuje miesięczna zryczałtowana dieta 
w wysokości 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych).

§ 4. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę radnym w wysokości 250,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt złotych) wypłacaną w formie zryczałtowanej miesięcznie.

§ 5. Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej przysługuje zryczałtowana dieta w wysokości 200,00 zł 
(słownie: dwieście złotych) za każde odbyte posiedzenie.

§ 6. Ustala się dietę członkom komisji Rewizyjnej w wysokości 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
złotych ) za każde odbyte posiedzenie.

§ 7. Nieobecność radnego na sesji rady gminy lub posiedzeniu komisji bez względu na pełnioną funkcję 
powoduje zmniejszenie o 20 % należnej diety w miesiącu w którym powstała nieobecność.

§ 8. Podstawą do wypłacenia i potrącenia diet jest lista obecności z obrad sesji i posiedzeń komisji.

§ 9. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo  na konta osobiste wskazane 
przez poszczególnych radnych w terminie wypłat wynagrodzeń w Urzędzie Gminy Czeremcha.

2. W razie zbiegu prawa do dwóch różnych diet radnemu przysługuje jedna dieta w wyższej wysokości.

§ 10. Tracą moc uchwały Nr XV/122/12 Rady Gminy Czeremcha z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia zasad wypłaty  diet radnym Rady Gminy Czeremcha.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: DD26B418-715E-422D-8F7E-BC5B11281E82. Projekt Strona 1



Id: DD26B418-715E-422D-8F7E-BC5B11281E82. Projekt Strona 2




